
Statutární  město  České Budě jovice
M a g i s t r á t  m ě s t a  Č e s k é  B u d ě j o v i c e
n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I .  1 / 1
3 7 0  9 2  Č e s k é  B u d ě j o v i c e
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz,   web: www.c-budejovice.cz,   datová schránka: kjgb4yx

Strana 1 / 1

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111 
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice 
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732 

Magistrát města České Budějovice
Odbor rozvoje a veřejných zakázek
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92  České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
ORVZ/4929/2023 Fišerová Zuzana Ing. 386 803 208 fiserovaz@c-budejovice.cz 20.12.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1220/2023/032 

Objednáváme u Vás zpracování aktualizace finanční a ekonomické analýzy k těmto projektům 
spolufinancovaným z Operačního programu Doprava:
1) Strategické detektory a kamerový dohledový systém v Českých Budějovicích - I. Etapa
2) Strategické detektory a kamerový dohledový systém v Českých Budějovicích - II. Etapa
3) Modernizace systému řízení dopravy v Českých Budějovicích - I. Etapa
4) Dopravní informační a řídicí centrum České Budějovice
5) Meteosystémy v Českých Budějovicích
6) Parkovací informační a navigační systémy v Českých Budějovicích
Jedná se o přepracování tabulkové části, která byla součástí „Hodnocení ekonomické efektivnosti“ u 
jednotlivých projektů při podání žádosti o dotaci. Aktualizace bude zpracována ke každému projektu 
dle platné aktuální rezortní metodiky Ministerstva dopravy, která je přístupná na adrese: 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/ 

Celková cena objednávky je v maximální částce 96 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.12.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Baumruková Dagmar Ing.
vedoucí odboru 

CASSIA DEVELOPMENT & 
CONSULTING s.r.o.
Dr. Tůmy 1601/5
37001   České Budějovice
IČO: 28093941   DIČ: 

Rozpočtově kryto A/Ú:  2449 Za rozpočtové krytí odpovídá:  Ing. Sońa Išková 

mailto:posta@c-budejovice.cz
http://www.c-budejovice.cz/

		2023-12-20T10:38:55+0000
	Baumruková Dagmar Ing.
	Konverze dokumentu




